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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 for Blarkes 
Industriservice ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kalundborg, den 15-11-2022

Direktion

Jørn R Blarke
Direktør
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Til den daglige ledelse i Blarkes Industriservice ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Blarkes Industriservice ApS for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Stenløse, den 14-11-2022

Revisionsfa. J.S. Jakobsen
CVR-nr. 15515554

Jan Svend Jakobsen
Reg,revisor, FSR-Danske Revisorer, FDR
mne16871
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Virksomheden Blarkes Industriservice ApS
Ellekærvej 12 
Ugerløse
4400 Kalundborg

Telefon 51361545
CVR-nr. 31501334
Stiftelsesdato 20-06-2008
Hjemsted Kalundborg
Regnskabsår 01-07-2021 - 30-06-2022

Direktion Jørn R Blarke, Direktør

Kapitalejere iht selskabsloven

Revisor Revisionsfa. J.S. Jakobsen
Carsbergvej 6
3660 Stenløse

Telefon 22213130
E-mail revisor@info.dk
CVR-nr. 15515554

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 26-11-2022, kl. .

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland
Slagelse Erhvervscenter
Schweizerpladsen 6
4200 Slagelse
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS virksomhed og dermed beslægtede opgaver.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 49.211, og 
selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 40.509, og en egenkapital på kr. -93.172.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Blarkes Industriservice ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvagl fra højre klasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Usikkerhed om going concern
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet selskabet har midstet sin kapital pr. 30. juni 2019.
Indeværende regnskabsår 2020/2021, har ikke afhjulpet dette.:
 
Selskabet omsætning i regnskabsåret, er påvirket negativt i forbindelse med Covid-19 situationen og selskabet har 
kunne påbegynde reetablering af selskabets kapital.
 
Selskabets ledelse vurdere, at selskabet vil kunne vidreføre sin virksomhed  og regnskabet er derfor udarbejdet 
under forudsætning om selskabets fortsatte drift. Se endvidere note bagerst i regnskabet.
 
Efterfølgende begivenheder
Som nævnt ovenstående er selskabet drift påvirket af Covid-19 situationen, se note bagerst.
 
Selskabets eneejer Jørn Blarke, har oplyst, at han med virkning fra 2. august 2021 er startet som lønmodtager. 
Afledt heraf, må der stilles spørgsmålstegn om selskabet vil vidreføre sine driftsaktivitet fremover og om den 
forudsatte forvendtning om reetablering af selskabets kapital ved egen indtjening kommer til at finde sted.
 
Selskabet har dog i regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 reetableret en del af sin egenkapital. 
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
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Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
 



Blarkes Industriservice ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -16
 

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 2,80%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 12,58%
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,  samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Andre skatter består af skatter og afgifter i året, som er uafhængige af virksomhedens drift.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 2,80%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 12,58%

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
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med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 103.447 434.971

Personaleomkostninger 2 -42.156 -448.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 3 -7.237 -24.660
Andre driftsomkostninger 4 -7.200 0
Driftsresultat 46.854 -38.144

Andre finansielle indtægter 5 5.794 0
Finansielle omkostninger 6 -1.630 -6.561
Resultat før skat 51.018 -44.706

Skat af årets resultat -1.807 0
Andre skatter 0 -69.122
Årets resultat 49.211 -113.828

Forslag til resultatdisponering 7
Overført resultat 49.211 -113.828
Resultatdisponering 49.211 -113.828
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 8 6.351 8.051
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 9 25.000 40.537
Materielle anlægsaktiver 31.351 48.588

Anlægsaktiver 31.351 48.588

Periodeafgrænsningsposter 10 2.471 95.103
Tilgodehavender 2.471 95.103

Likvide beholdninger 11 6.687 45.211

Omsætningsaktiver 9.158 140.315

Aktiver 40.509 188.903
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overkurs ved emission 8.000 8.000
Overført resultat 12 -226.171 -275.383
Egenkapital -93.171 -142.383

Leverandører af varer og tjenesteydelser 18.621 45.396
Selskabsskat 1.428 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 13 47.881 179.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 65.750 106.669
Kortfristede gældsforpligtelser 133.680 331.285

Gældsforpligtelser 133.680 331.285

Passiver 40.509 188.903

Usikkerhed om going concern 14
Eventualforpligtelser 15
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 16
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1. Andre driftsindtægter
Kompensation Erhversstyrelsen 150.144 97.370

150.144 97.370

2. Personaleomkostninger
Lønninger 40.265 441.659
Andre omkostninger til social sikring 1.891 6.797

42.156 448.456

Heraf udgør vederlag til ledelsen:
Direktion 87.811 440.000

87.811 440.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Afsk. automobil -15.537 -22.960
Afsk mask. & inventar -1.700 -1.700

-17.237 -24.660

-17.237 -24.660

4. Andre driftsomkostninger
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver 7.200 0

7.200 0

5. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 5.794 0

5.794 0

6. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 1.630 6.561

1.630 6.561

7. Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 49.211 -113.828

49.211 -113.828
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8. Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris primo 226.500 226.500
Kostpris ultimo 226.500 226.500

Af- og nedskrivninger primo -218.449 -216.749
Årets afskrivninger -1.700 -1.700
Af- og nedskrivninger ultimo -220.149 -218.449

Regnskabsmæssig værdi ultimo 6.351 8.051

9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 208.680 208.680
Afgang i årets løb -10.000 0
Kostpris ultimo 198.680 208.680

Af- og nedskrivninger primo -168.143 -145.183
Årets afskrivninger -15.537 -22.960
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 10.000 0
Af- og nedskrivninger ultimo -173.680 -168.143

Regnskabsmæssig værdi ultimo 25.000 40.537

10. Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsning 2.471 3.276
Periodiseret omsætning 0 91.827
Saldo ultimo 2.471 95.103

11. Likvide beholdninger
SP SJ-Fyn 6150-1733432 6.053 44.443
Nordea 0743 895 215 634 768

6.687 45.211

12. Overført resultat
Saldo primo -275.383 -161.555
Årets tilgang 49.211 0
Årets afgang 0 -113.828
Saldo ultimo -226.172 -275.383
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13. Anden gæld
Skl AM & A-skat 0 29.431
FP JB Indefrosset (overgangsord) 42.500 42.500
FP forpligtigelse JB 10.976 55.000
Saldo Ferietillæg (1 % funk) 878 4.400
Skl. ATP 0 284
Skattekontoen 379 5.983
Skl. Løn 0 24.401

54.733 161.999

14. Usikkerhed om going concern
Som nævnt indledningsvis (beretning og anvendt regnskabspraksis) har selskabet midstet sin kapital og er påvirket af 
Coved-19 situationen.

Ledelsen vurdere derfor, at selskabet vil kunne reetablere sin kapital ved egen indtjening i løbet af de næste 
regnskabsår. Forventningen er, at det vil kunne lade sig gøre i løbet af de næste 2-3 regnskabsår. Dette ud fra en 
forudsætning om, at samfundet og dermed selskabet ikke bliver nød til at lukke ned igen pga. Covid-19, tilsvarende 
forudsættes at selskabet vil påtage sig arbejdsopgaver, som vil give den nødvendige indtjening til reetablering af 
selskabets kapital.Ud fra disse forudsættninger, aflægges selskabet årsrapport efter forudsætningerne for forsat drift.

15. Eventualforpligtelser
Samarbejdsaftale med DRS, opsigelses varsel 6 mdr. fra den 1.st i en mdr. kr. 21.000.-

16. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


